
                                                            
УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Тридцятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

с. Фонтанка 

 

№1062- VIII                                                               від  30 листопада 2022 року 

 

 

 

Про передачу субвенції  з бюджету Фонтанської сільської територіальної 

громади  Одеського району Одеської області  до обласного бюджету 

Одеської області  на фінансування видатків Комунального 

некомерційного підприємства «Одеська обласна психіатрична 

лікарня№2» Одеської обласної ради на 2022 рік 

 

 

Розглянувши лист директора КНП «Одеська обласна психіатрична 

лікарня№2» ООР» від 30.11.2022 року №426 про надання фінансової підтримки, 

з метою підтримки та поліпшення матеріально- технічної бази Комунального 

некомерційного підприємства «Одеська обласна психіатрична лікарня№2» 

Одеської обласної ради на 2022 рік, яке здійснює свою діяльність  на території 

Фонтанської сільської територіальної громади, на виконання проєкту   Програми  

фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Одеська 

обласна психіатрична лікарня №2» Одеської обласної ради на 2022 рік, 

керуючись Бюджетним Кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області, - 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати субвенцію з  бюджету Фонтанської сільської територіальної 

громади  Одеського району Одеської області  до обласного бюджету Одеської 

області в сумі 432 318 (чотириста тридцять дві тисячі триста вісімнадцять) 

гривень 00 копійок на фінансування видатків Комунального некомерційного 

підприємства «Одеська обласна психіатрична лікарня№2» Одеської обласної 

ради на 2022 рік, а саме на придбання 

-  продуктів харчування 103782  (сто три тисячі сімсот вісімдесят дві  ) гривни 

00 копійок; 

-  медикаментів   163536 ( сто шістдесят три тисячі п’ятсот тридцять шість 

тисяч) гривень 00 копійок; 

- дизельне паливо 165000 ( сто шістдесят п’ять тисяч )гривень 00 копійок. 

 



2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на  начальника 

управління фінансів Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області  І.В.Антонюк   . 

 

 

Сільський голова                                                                 Наталія КРУПИЦЯ 


